
	

	

	

1	

 

 
 
 
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico di protocollo AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e 
della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità. Progetto PON avente codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-337. 
C.U.P.: J99G17000240007 
 
 
  
OGGETTO: Recesso dal contratto prestazione d’opera occasionale/intellettuale per lo 

svolgimento della prestazione di FIGURA AGGIUNTIVA ESTERNA nell’ambito del 
Progetto PON/FSE “Nessuno escluso”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso per il reclutamento di n.7 FIGURE AGGIUNTIVE a supporto dei percorsi 

didattici afferenti al PON FSE di cui all’Avviso pubblico MIUR di protocollo 
AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 PON FSE 2014-2020 - Obiettivo specifico 10.1 - 
Azione 10.1.1 Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-337 
“Nessuno escluso” C.U.P.: J99G17000240007; 

VISTO che sono pervenute n. 7 candidature per ciascuno dei 7 moduli, così come specificato 
nella graduatoria definitiva pubblicata in data 4/04/2018 con prot. n. 1867;  

CONSIDERATO che nel suddetto Avviso è specificato che “Il candidato potrà presentare domanda 
per tutti i moduli previsti tuttavia, qualora le candidature siano inferiori rispetto ai 
moduli del piano, ad ogni figura aggiuntiva saranno attribuiti più incarichi (max 4); 

VISTO  che, per mero errore, il contratto di prestazione d’opera occasionale/intellettuale per 
lo svolgimento della prestazione di FIGURA AGGIUNTIVA ESTERNA nell’ambito del 
Progetto PON/FSE “Nessuno escluso” con la dott.ssa Gabriella Mizzi, siglato in data e 
assunto al protocollo n. 1928 del 6/04/2018, prevede l’assegnazione di n. 4 moduli 
del progetto 

 
DETERMINA 





	

	

	

2	

− Il recesso dal contratto di prestazione d’opera occasionale/intellettuale per lo svolgimento 
della prestazione di FIGURA AGGIUNTIVA ESTERNA nell’ambito del Progetto PON/FSE 
“Nessuno escluso” con la dott.ssa Gabriella Mizzi, siglato in data 6/04/2018 e assunto al 
protocollo n. 1928 . 

 

Con la dott.ssa Gabriella Mizzi verrà siglato un nuovo contratto di prestazione d’opera 
occasionale/intellettuale per lo svolgimento della prestazione di FIGURA AGGIUNTIVA ESTERNA 
nell’ambito del Progetto PON/FSE “Nessuno escluso” per il solo modulo “Matematica e realtà”. 

Solo in caso di rinuncia da parte di altri candidati in graduatoria, potranno essere affidati altri 
moduli e per ciascuno siglato apposito contratto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 

 
 

Firma per accettazione 
Dott.ssa Gabriella Mizzi 

  

 


		2018-04-09T22:41:23+0200
	DECATALDO ALBA




